Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 12 de setembro de 2025.

A Sua Excelência
DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

ASSUNTO: Solicita documentações para concessão de denominação de próprio, via
e logradouro público, conforme Lei Municipal nº 4.174/2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Considerando em trâmite na Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e redação
o  PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 118/2025 –  que Denomina a Rua 1 do Bairro
Boulevard das Águas de Rua José de Oliveira Filho – Cambraia, solicito que nos enca-
minhe, dentro do prazo de 15 dias, Certidão constando que a via ou logradouro público
tem seu registro regular junto ao setor competente da Prefeitura e que não possui de-
nominação  ,   para concluirmos sua análise.

Respeitosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

P
ág

. 1
/1

 -
 O

fíc
io

 n
º

22
8/

20
25

  -
 P

ro
t.

31
60

/2
02

5
12

/0
9/

20
25

 1
7:

23
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

IN
Y

 F
E

R
N

A
N

D
A

 S
A

R
T

O
R

I P
A

D
A

LI
N

O
 R

O
G

E
R

IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código B8CE-19FA-9808-66C9

OFÍCIO Nº 228/2025

		2025-09-12T19:46:09+0000